
 Pardubice 7. 4. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 26. kola: 

 

SKK Náchod D -  SK Solnice B 10:2 1719-1592   05.04. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Josefov B 12:0 1619-1557   05.04. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Červený Kostelec D 8:4 1615-1567   05.04. 

TJ Tesla Pardubice D -  KK Zálabák Smiřice B 10:2 1653-1639   06.04. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 26 20 1 5 224:88 1626 41 
 2. KK Josefov B 26 16 1 9 177:135 1585 33 
 3. SKK Třebechovice p/O B 26 16 0 10 182:130 1558 32 
 4. KK Zálabák Smiřice B 26 14 0 12 166:146 1571 28 
 5. SK Kuželky Přelouč B 26 13 1 12 153:159 1547 27 
 6. TJ Červený Kostelec D 26 9 1 16 130:182 1525 19 
 7. SK Solnice B 26 8 1 17 124:188 1542 17 
 8. TJ Tesla Pardubice D 26 5 1 20 92:220 1480 11 
 
 

 SKK Náchod D 1719 10:2 1592 SK Solnice B 

 JANSA Jakub 481 2:0 404 VONDRÁČEK Karel 
 HOFMANNOVÁ Kristýna 378 0:2 413 KOBLÁSA Tomáš 
 PECOLD Pavel 454 2:0 418 CHOVANEC Jaroslav 
 ZÍMA Jakub 406 2:0 357 NOSEK Martin 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:45 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1619 12:0 1557 KK Josefov B 

 VÍŠEK Tomáš 373 2:0 367 JANDÍK Karel 
 DVOŘÁK Josef 397 2:0 375 HRYCIK Ladislav 
 PÍRKOVÁ Radomila 412 2:0 403 BALDÍK Michael 
 RYNT Josef 437 2:0 412 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
V minulém zápisu jsem omylem uvedl jako soupeře Josefov i když jsem měl na mysli Solnici. Takže 
dnes to napravuji, dnes to byl zápas s Josefovem. Na začátek to vypadalo, jakoby jsme měli úkol v 
prvním kole prohrát a v druhém, kole ztrátu dotáhnout a získat dva body. Jen Pepové se trochu vymkli. 
Začínal jsem já a Karel Jandík. Samozřejmě jsem první kolo prohrál, ale ve druhém jsem ztrátu dotáhl a 



 Zpravodaj č.: 26 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

s odřenýma ušima získal dva body a pouhých 6 kuželek. 373/367. V druhém kole Pepa Dvořák a Láďa 
Hrycík. Pepa první kolo vyhrál, ale pouze o dvě kuželky. Ovšem v druhém kole zabojoval a další dva 
body jsou doma a dalších 22 kuželek.397/375 V třetím kole hrála Radka Pírková a Míša Baldík.  Radka 
první kolo prohrává, ale zase ve druhém kole bojuje jako lvice (nikoli jako lev), skóre otáčí a přidává 
další dva body a dalších 9 kuželek.412/403 Poslední kolo Pepa Rynt a Adam Zapadlo. Pepa hraje svoji 
dobrou hru a hned v prvním poločase získává náskok 14 kuželek. Výsledek drží až do konce zápasu a 
tak přidává další dva body a 25 kuželek.437/412.Lehký zápas to nebyl, soupeři nám nedali nic zadarmo 
a tak se budeme těšit na podzimní kolo. Ještě dva zápasy a začneme se věnovat turnajům. Tomáš 
Víšek 
 

 SK Kuželky Přelouč B 1615 8:4 1567 TJ Červený Kostelec D 

 SUCHOMEL Josef 393 2:0 364 KAŠPAROVÁ Marie 
 SKUTILOVÁ Ludmila 383 0:2 387 CHRÁSKOVÁ Michaela 
 SKUTIL Petr 419 2:0 378 SCHUSTEROVÁ Eva 
 HAVLAS Jaroslav 420 0:2 438 WENZEL Jakub 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:40 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1653 10:2 1639 KK Zálabák Smiřice B 

 TABAK Vladimír 371 0:2 425 HAŽVA Jaroslav 
 BRABCOVÁ Ivana 415 2:0 408 VRABEC Roman 
 KRUMLOVÁ Hana 449 2:0 418 NOVOTNÝ Václav 
 DRÁBEK Matěj 418 2:0 388 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: DRÁBEK Matěj 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ZÍMA Jakub Náchod D 429,8 8 / 8 
 2. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 422,7 8 / 8 
 3. PECOLD Pavel Náchod D 415,4 8 / 8 
 4. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 413,6 6 / 8 
 5. BALDÍK Michael Josefov B 413,0 8 / 8 
 6. BALOUS Václav Solnice B 408,4 8 / 8 
 7. ANDRES Patrik Třebechovice B 407,9 8 / 8 
 8. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 404,3 8 / 8 
 9. SKUTIL Petr Přelouč B 400,9 8 / 8 
 10. NOSEK Stanislav Smiřice B 400,6 7 / 8 
 11. ZAPADLO Adam Josefov B 400,0 8 / 8 
 12. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 399,9 6 / 8 
 13. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 399,1 6 / 8 
 14. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 398,4 8 / 8 
 15. JAKL Jaroslav Josefov B 393,3 7 / 8 
 16. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 393,2 8 / 8 
 17. SUCHOMEL Josef Přelouč B 391,0 8 / 8 
 18. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 390,0 8 / 8 
 19. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 388,6 8 / 8 
 20. HRYCIK Ladislav Josefov B 388,6 8 / 8 
 21. DRÁBEK Matěj Pardubice D 386,8 6 / 8 
 22. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 385,1 6 / 8 



 Zpravodaj č.: 26 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 23. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 383,6 8 / 8 
 24. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 381,3 7 / 8 
 25. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 379,8 6 / 8 
 26. JANDÍK Karel Josefov B 379,4 6 / 8 
 27. PROKOP Václav Smiřice B 375,6 8 / 8 
 28. BŘEZINA Petr Třebechovice B 366,8 6 / 8 
 29. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 365,8 8 / 8 
 30. TUREK Jiří Pardubice D 363,6 8 / 8 
 31. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 361,0 8 / 8 
 32. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 358,9 8 / 8 
 33. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 353,9 8 / 8 
 34. HOFMANNOVÁ Kristýna Náchod D 352,7 8 / 8 
  MÁŘÁK Zdeněk st. Třebechovice B 432,5 2 / 8 
  RYNT Josef Třebechovice B 424,7 4 / 8 
  JANSA Jakub Náchod D 422,2 5 / 8 
  KOVÁČIK Martin Náchod D 404,3 5 / 8 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402,0 1 / 8 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 400,0 1 / 8 
  VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 397,5 2 / 8 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 390,5 4 / 8 
  NEUMANN David Č. Kostelec D 386,5 3 / 8 
  LELEK Ladislav Josefov B 384,5 2 / 8 
  IVAN Filip Smiřice B 383,5 3 / 8 
  BRABEC Jiří Pardubice D 381,6 3 / 8 
  NOSEK Martin Solnice B 378,3 3 / 8 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 377,3 3 / 8 
  VRABEC Roman Smiřice B 372,1 5 / 8 
  JIREŠ Vít Solnice B 369,1 4 / 8 
  ŠULC Vladimír Solnice B 357,8 5 / 8 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 347,9 3 / 8 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 345,6 5 / 8 
  TABAK Vladimír Pardubice D 344,3 4 / 8 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 337,5 2 / 8 

Nejbližší zápasy:  

27. kolo 

11.04.13 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK Kuželky Přelouč B 
12.04.13 pá 18:00 TJ Červený Kostelec D  - SKK Třebechovice p/O B 
12.04.13 pá 17:00 KK Josefov B  - SK Solnice B 
13.04.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SKK Náchod D 
 


